

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

## 機械設備工事(改修)

[illegible]

| 機械設備工事(改修)                       |                                              | 1 号棟 |                | 1-1. 屋内給水設備 (建物外壁面及びPS内含む) |         |                        |
|----------------------------------|----------------------------------------------|------|----------------|----------------------------|---------|------------------------|
| 名 称                              | 摘 要                                          | 数 量  | 単位             | 単 価                        | 金 額     | 備 考                    |
| 給水・塩ビ<br>ライン鋼管<br>(SGP-VB)改修     | ねじ接合 屋内一般<br>50A                             | 47   | m              | 13,700                     | 643,900 | M0-651132 250615A+月 標準 |
| 給水・塩ビ<br>ライン鋼管<br>(SGP-VB)改修     | ねじ接合 屋内一般<br>20A                             | 67   | m              | 5,950                      | 398,650 | M0-651132 250615A+月 標準 |
| 給水・耐衝撃性<br>ポリ塩ビ管(HIYP)<br>改修     | 機械室・便所 20A                                   | 82   | m              | 3,640                      | 298,480 | M0-651124 250615A+月 標準 |
| ボール弁<br>(管端防食コ)                  | 10K(ねじ・給水用) 20A                              | 6    | 個              | 10,300                     | 61,800  | M0-634667 250615A+月 標準 |
| 自動エア抜弁                           | 20A                                          | 6    | 個              | 17,200                     | 103,200 | M0-634681 250615A+月 標準 |
| 仕切弁<br>(管端防食コ)                   | 5K(ねじ・給水用) 20A                               | 25   | 個              | 7,850                      | 196,250 | M0-634617 250615A+月 標準 |
| 開閉防止用ボール止<br>水栓設置                | 20A                                          | 25   | 個              | 14,100                     | 352,500 | 代価表 0001               |
| 逆止弁<br>(管端防食コ)                   | 10K(ねじ・給水用) 20A                              | 25   | 個              | 8,520                      | 213,000 | M0-634637 250615A+月 標準 |
| 量水器<br>取外再取付                     | 20mm 手間のみ                                    | 24   | 個              | 13,600                     | 326,400 | 代価表 0002               |
| 量水器<br>取外再取付                     | 13mm 手間のみ                                    | 1    | 個              | 12,400                     | 12,400  | 代価表 0003               |
| 横水栓                              | F 4 キー式 13A                                  | 1    | 個              | 5,130                      | 5,130   | M0-732111 250615A+月 標準 |
| 配管架台設置                           | 400L×200H L40×3<br>溶融亜鉛メッキ                   | 55   | か所             | 11,700                     | 643,500 | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工)   |
| 配管架台設置                           | 200L×200H L40×3<br>溶融亜鉛メッキ                   | 5    | か所             | 3,600                      | 18,000  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工)   |
| 給水管 保温                           | ポリスチレン<br>屋外露出,浴室 ステンレス鋼板<br>50A             | 47   | m              | 10,200                     | 479,400 | M0-432111 250615A+月 補市 |
| 給水管 保温                           | ポリスチレン<br>屋外露出,浴室 ステンレス鋼板<br>20A             | 67   | m              | 7,660                      | 513,220 | M0-432111 250615A+月 補市 |
| 給水管 保温                           | ポリスチレン<br>天井内,パイプシャフト内 アルミラスタクロス<br>20A      | 82   | m              | 2,740                      | 224,680 | M0-432111 250615A+月 補市 |
| 機械はつり(ダイヤ<br>ブロッカーによる<br>配管用貫通口) | 200mm程度 63mm                                 | 3    | か所             | 14,900                     | 44,700  | M0-638341 250615A+月 標準 |
| 機械はつり(ダイヤ<br>ブロッカーによる<br>配管用貫通口) | 200mm程度 38mm                                 | 26   | か所             | 13,500                     | 351,000 | M0-638341 250615A+月 標準 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)               | 鉄枠 900×1700 布枠500×240<br>12m未満<br>設計供用日数:45日 | 60   | m <sup>2</sup> | 2,820                      | 169,200 | 代価表 0004               |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式)    | 建枠幅900(二枚布)                                  | 60   | m <sup>2</sup> | 370                        | 22,200  | B0-131691 250615A+月 標準 |



| 機械設備工事(改修)               |                                   |      |     |               |             |                        |
|--------------------------|-----------------------------------|------|-----|---------------|-------------|------------------------|
| 1 号棟                     |                                   |      |     | 1 - 2. 屋外給水設備 |             |                        |
| 名 称                      | 摘 要                               | 数 量  | 単 位 | 単 価           | 金 額         | 備 考                    |
| 水道用ポリエチレン管               | 軟質管・金属製継手接合<br>地中配管 50A           | 54 / | m   | 3,550 /       | 191,700 /   | MO-631221 250615A-月 協議 |
| 給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB) 改修 | ねじ接合 屋外架空・暗渠<br>50A               | 9 /  | m   | 11,100 /      | 99,900 /    | MO-651132 250616A-月 標準 |
| 給水管 保温                   | ポリエチレン<br>屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板<br>50A | 9 /  | m   | 9,010 /       | 81,090 /    | MO-432111 250615A-月 補市 |
| 不断水割T字管設置                | 塩ビ管用100×50、ソトシール仕切弁付き             | 1 /  | か所  | 285,000 /     | 285,000 /   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) / |
| 制水弁筐(ソトシール弁用)設置          | 市章入り                              | 1 /  | 個   | 112,000 /     | 112,000 /   | 代価表 0007 /             |
| 乙止水栓設置                   | 50mm ボール式                         | 1 /  | 個   | 48,800 /      | 48,800 /    | 代価表 0008 /             |
| 止水弁筐設置                   | 樹脂製 50mm<br>(局指定品)                | 1 /  | 個   | 15,500 /      | 15,500 /    | 代価表 0009 /             |
| メーター・パイプユニット設置           | 50A用、逆止弁付き                        | 1 /  | か所  | 577,000 /     | 577,000 /   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) / |
| 弁柄                       | 機 械 VC-P ( 550H)                  | 4 /  | 組   | 33,400 /      | 133,600 /   | MO-733251 250615A-月 標準 |
| 青銅仕切弁                    | 10K(ねじ) 50A                       | 4 /  | 個   | 26,300 /      | 105,200 /   | MO-634611 250615A-月 標準 |
| フレキシブルジョイント              | ベローズ形 50A                         | 3 /  | 個   | 13,500 /      | 40,500 /    | MO-634112 250615A-月 標準 |
| 立管架台                     | 200L C100×50×3<br>溶融亜鉛メッキ         | 3 /  | か所  | 5,490 /       | 16,470 /    | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) / |
| 地中埋設標                    | 鉄 製                               | 4 /  | 個   | 1,150 /       | 4,600 /     | MO-732181 250615A-月 標準 |
| 埋設標識テープ                  | 150幅                              | 49 / | m   | 230 /         | 11,270 /    | MO-732182 250615A-月 標準 |
| 団地内車道部土工                 | 1 号棟前給水分岐部<br>アスファルト舗装版解体復旧含む     | 1 /  | 式   |               | 98,500 /    | 代価表 0010 /             |
| 団地内通路周辺土工                | 1 号棟前給水管埋設部<br>アスファルト舗装版解体復旧含む    | 1 /  | 式   |               | 341,000 /   | 代価表 0011 /             |
| 土工機械運搬 (バックホリ)           | 排出ホース対策型 油圧式カーブ型0.13m3            | 1 /  | 往復  | 53,900 /      | 53,900 /    | BO-132716 250615A-月 参考 |
| 計                        |                                   |      |     |               | 2,216,030 / |                        |
|                          |                                   |      |     |               |             |                        |
|                          |                                   |      |     |               |             |                        |

| 機械設備工事(改修)             |                                                           | 1 号棟   |    | 1 - 3 . 撤去及び発生材運搬処分 |            |                            |
|------------------------|-----------------------------------------------------------|--------|----|---------------------|------------|----------------------------|
| 名 称                    | 摘 要                                                       | 数 量    | 単位 | 単 価                 | 金 額        | 備 考                        |
| 配管類撤去<br>配管工<br>その他率：有 | 銅管類                                                       | 4 //   | 人  | 35,900 //           | 143,600 // | 代価表 0012 //                |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>40A 再使用しない            | 23 //  | m  | 870 //              | 20,010 //  | M0-642112 250615A-月 標準 //  |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>32A 再使用しない            | 16 //  | m  | 800 //              | 12,800 //  | M0-642112 250615A-月 標準 //  |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>25A 再使用しない            | 16 //  | m  | 770 //              | 12,320 //  | M0-642112 250615A-月 標準 //  |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>20A 再使用しない            | 33 //  | m  | 700 //              | 23,100 //  | M0-642112 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(鋼管類)<br>・手間のみ | 配管切断 40A 保温有                                              | 18 //  | か所 | 5,380 //            | 96,840 //  | M0-641193 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(鋼管類)<br>・手間のみ | 配管切断 32A 保温有                                              | 12 //  | か所 | 5,020 //            | 60,240 //  | M0-641193 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(鋼管類)<br>・手間のみ | 配管切断 25A 保温有                                              | 12 //  | か所 | 5,020 //            | 60,240 //  | M0-641193 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(鋼管類)<br>・手間のみ | 配管切断 20A 保温有                                              | 26 //  | か所 | 5,020 //            | 130,520 // | M0-641193 250615A-月 標準 //  |
| 化粧プラグ設置                | 13A                                                       | 1 //   | か所 | 2,790 //            | 2,790 //   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 40A                                                       | 12 //  | か所 | 3,510 //            | 42,120 //  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 32A                                                       | 6 //   | か所 | 3,510 //            | 21,060 //  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 25A                                                       | 6 //   | か所 | 3,060 //            | 18,360 //  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 20A                                                       | 2 //   | か所 | 3,060 //            | 6,120 //   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 有筋コンクリート類<br>DID区間有り 12.0km以下 | 0.1 // | m3 | 5,740 //            | 574 //     | B0-339612 250615A-月 ※参考 // |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 アスファルトがら<br>DID区間有り 12.0km以下  | 1.1 // | m3 | 5,740 //            | 6,314 //   | B0-339612 250615A-月 ※参考 // |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 金属くず<br>DID区間有り 27.0km以下      | 0.1 // | m3 | 3,320 //            | 332 //     | B0-339612 250615A-月 ※参考 // |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 廃ガラス類<br>DID区間有り 27.0km以下     | 0.3 // | m3 | 3,320 //            | 996 //     | B0-339612 250615A-月 ※参考 // |
| 建設発生土運搬                | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り<br>12.0km以下        | 10 //  | m3 | 4,520 //            | 45,200 //  | B0-132623 250615A-月 標準 //  |
| 建設副産物処理費<br>(中間処理)     | 有筋コンクリート類<br>南鷺取り北の作処理場                                   | 0.1 // | t  | 2,300 //            | 230 //     | (見積り・刊行物等)<br>事業単価表 //     |



| 機械設備工事(改修)                  |                                         | 2 号棟  |                | 2-1. 屋内給水設備 (建物外壁面及びPS内含む) |            |                        |
|-----------------------------|-----------------------------------------|-------|----------------|----------------------------|------------|------------------------|
| 名 称                         | 摘 要                                     | 数 量   | 単位             | 単 価                        | 金 額        | 備 考                    |
| 給水・塩ビライニング銅管 (SGP-VB) 改修    | ねじ接合 屋内一般 50A                           | 51 // | m              | 13,700 //                  | 698,700 // | MO-651132 250615A+月 標準 |
| 給水・塩ビライニング銅管 (SGP-VB) 改修    | ねじ接合 屋内一般 20A                           | 82 // | m              | 5,950 //                   | 487,900 // | MO-651132 250615A+月 標準 |
| 給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修      | 機械室・便所 20A                              | 77 // | m              | 3,640 //                   | 280,280 // | MO-651124 250615A+月 標準 |
| ボール弁 (管端防食コ)                | 10K (ねじ・給水用) 20A                        | 6 //  | 個              | 10,300 //                  | 61,800 //  | MO-634667 250615A+月 標準 |
| 自動エア抜弁                      | 20A                                     | 6 //  | 個              | 17,200 //                  | 103,200 // | MO-634681 250615A+月 標準 |
| 仕切弁 (管端防食コ)                 | 5K (ねじ・給水用) 20A                         | 25 // | 個              | 7,850 //                   | 196,250 // | MO-634617 250615A+月 標準 |
| 開閉防止用ボール止水栓設置               | 20A                                     | 25 // | 個              | 14,100 //                  | 352,500 // | 代価表 0001 //            |
| 逆止弁 (管端防食コ)                 | 10K (ねじ・給水用) 20A                        | 25 // | 個              | 8,520 //                   | 213,000 // | MO-634637 250615A+月 標準 |
| 量水器 取外再取付                   | 20mm 手間のみ                               | 24 // | 個              | 13,600 //                  | 326,400 // | 代価表 0002 //            |
| 量水器 取外再取付                   | 13mm 手間のみ                               | 1 //  | 個              | 12,400 //                  | 12,400 //  | 代価表 0003 //            |
| 横水栓                         | F 4 キー式 13A                             | 1 //  | 個              | 5,130 //                   | 5,130 //   | MO-732111 250615A+月 標準 |
| 配管架台設置                      | 400L×200H L40×3 溶融亜鉛メッキ                 | 55 // | か所             | 11,700 //                  | 643,500 // | (見積り・刊行物等) 見積(材工) //   |
| 配管架台設置                      | 200L×200H L40×3 溶融亜鉛メッキ                 | 3 //  | か所             | 3,600 //                   | 10,800 //  | (見積り・刊行物等) 見積(材工) //   |
| 給水管 保温                      | ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A             | 51 // | m              | 10,200 //                  | 520,200 // | MO-432111 250615A+月 補市 |
| 給水管 保温                      | ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A             | 82 // | m              | 7,660 //                   | 628,120 // | MO-432111 250615A+月 補市 |
| 給水管 保温                      | ポリスチレン 天井内, バイシャフト内 アルミガラスクロス 20A       | 77 // | m              | 2,740 //                   | 210,980 // | MO-432111 250615A+月 補市 |
| 機械はつり(ダイヤモット)カッターによる配管用貫通口) | 200mm程度 63mm                            | 3 //  | か所             | 14,900 //                  | 44,700 //  | MO-638341 250615A+月 標準 |
| 機械はつり(ダイヤモット)カッターによる配管用貫通口) | 200mm程度 38mm                            | 26 // | か所             | 13,500 //                  | 351,000 // | MO-638341 250615A+月 標準 |
| 枠組本足場 (手すり先行方式)             | 建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設計供用日数: 45日 | 60 // | m <sup>2</sup> | 2,820 //                   | 169,200 // | 代価表 0004 //            |
| 仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)     | 建枠幅900(二枚布)                             | 60 // | m <sup>2</sup> | 370 //                     | 22,200 //  | BO-131691 250615A+月 標準 |

[illegible]

| 機械設備工事(改修)               |                                   | 2 号棟  |    | 2 - 2. 屋外給水設備 |              |                        |
|--------------------------|-----------------------------------|-------|----|---------------|--------------|------------------------|
| 名 称                      | 摘 要                               | 数 量   | 単位 | 単 価           | 金 額          | 備 考                    |
| 水道用ポリエチレン管               | 軟質管・金属製継手接合<br>地中配管 50A           | 68 // | m  | 3,550 //      | 241,400 //   | M0-631221 250615A-月 協賛 |
| 給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB) 改修 | ねじ接合 屋外架空・暗渠<br>50A               | 9 //  | m  | 11,100 //     | 99,900 //    | M0-651132 250615A-月 標準 |
| 給水管 保温                   | ポリエチレン<br>屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板<br>50A | 9 //  | m  | 9,010 //      | 81,090 //    | M0-432111 250615A-月 補市 |
| 不断水割T字管設置                | 塩ビ管用100×50、ソトシール仕切弁付き             | 1 //  | か所 | 285,000 //    | 285,000 //   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) / |
| 制水弁筐(ソトシール弁用)設置          | 市販入り                              | 1 //  | 個  | 112,000 //    | 112,000 //   | 代価表 0007 /             |
| 乙止水栓設置                   | 50mm ボール式                         | 1 //  | 個  | 48,800 //     | 48,800 //    | 代価表 0008 /             |
| 止水弁筐設置                   | 樹脂製 50mm<br>(局指定品)                | 1 //  | 個  | 15,500 //     | 15,500 //    | 代価表 0009 /             |
| メーターハブ・ユニット設置            | 50A用、逆止弁付き                        | 1 //  | か所 | 577,000 //    | 577,000 //   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) / |
| 弁掛                       | 機 械 VC-P ( 550H)                  | 4 //  | 組  | 33,400 //     | 133,600 //   | M0-733251 250615A-月 標準 |
| 青銅仕切弁                    | 10K(ねじ) 50A                       | 4 //  | 個  | 26,300 //     | 105,200 //   | M0-634611 250615A-月 標準 |
| フレキシブルジョイント              | ベローズ形 50A                         | 3 //  | 個  | 13,500 //     | 40,500 //    | M0-634112 250615A-月 標準 |
| 立管架台                     | 200L C100×50×3<br>溶融亜鉛メッキ         | 3 //  | か所 | 5,490 //      | 16,470 //    | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) / |
| 地中埋設標                    | 鉄 製                               | 5 //  | 個  | 1,150 //      | 5,750 //     | M0-732181 250615A-月 標準 |
| 埋設標識テープ                  | 150幅                              | 61 // | m  | 230 //        | 14,030 //    | M0-732182 250615A-月 標準 |
| 団地内車道部土工                 | 2号棟前給水分岐・引込部<br>アスファルト舗装版解体復旧含む   | 1 //  | 式  |               | 143,000 //   | 代価表 0013 /             |
| 団地内通路周辺土工                | 2号棟前給水管埋設部<br>アスファルト舗装版解体復旧含む     | 1 //  | 式  |               | 440,000 //   | 代価表 0014 /             |
| 計                        |                                   |       |    |               | 2,359,240 // |                        |
|                          |                                   |       |    |               |              |                        |
|                          |                                   |       |    |               |              |                        |
|                          |                                   |       |    |               |              |                        |

| 機械設備工事(改修)             |                                                           | 2 号棟   |    | 2 - 3. 撤去及び発生材運搬処分 |            |                            |
|------------------------|-----------------------------------------------------------|--------|----|--------------------|------------|----------------------------|
| 名 称                    | 摘 要                                                       | 数 量    | 単位 | 単 価                | 金 額        | 備 考                        |
| 配管類撤去<br>配管工<br>その他率：有 | 銅管類                                                       | 4 //   | 人  | 35,900 //          | 143,600 // | 代価表 0012 //                |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>40A 再使用しない            | 23 //  | m  | 870 //             | 20,010 //  | MO-642112 250615A-月 標準 //  |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>32A 再使用しない            | 16 //  | m  | 800 //             | 12,800 //  | MO-642112 250615A-月 標準 //  |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>25A 再使用しない            | 16 //  | m  | 770 //             | 12,320 //  | MO-642112 250615A-月 標準 //  |
| 給水管 保温撤去               | ポリスチレン<br>天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス<br>20A 再使用しない            | 32 //  | m  | 700 //             | 22,400 //  | MO-642112 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(銅管類)<br>・手間のみ | 配管切断 40A 保温有                                              | 18 //  | か所 | 5,380 //           | 96,840 //  | MO-641193 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(銅管類)<br>・手間のみ | 配管切断 32A 保温有                                              | 12 //  | か所 | 5,020 //           | 60,240 //  | MO-641193 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(銅管類)<br>・手間のみ | 配管切断 25A 保温有                                              | 12 //  | か所 | 5,020 //           | 60,240 //  | MO-641193 250615A-月 標準 //  |
| 配管切断<br>(銅管類)<br>・手間のみ | 配管切断 20A 保温有                                              | 26 //  | か所 | 5,020 //           | 130,520 // | MO-641193 250615A-月 標準 //  |
| 化粧プラグ設置                | 13A                                                       | 1 //   | か所 | 2,790 //           | 2,790 //   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 40A                                                       | 12 //  | か所 | 3,510 //           | 42,120 //  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 32A                                                       | 6 //   | か所 | 3,510 //           | 21,060 //  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 25A                                                       | 6 //   | か所 | 3,060 //           | 18,360 //  | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| 既存管閉塞<br>(金属製キャップ)     | 20A                                                       | 2 //   | か所 | 3,060 //           | 6,120 //   | (見積り・刊行物等)<br>見積(材工) //    |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 有筋コンクリート類<br>DID区間有り 12.0km以下 | 0.1 // | m3 | 5,740 //           | 574 //     | BO-339612 250615A-月 ※参考 // |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 アスファルトがら<br>DID区間有り 12.0km以下  | 1.9 // | m3 | 5,740 //           | 10,906 //  | BO-339612 250615A-月 ※参考 // |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 金属くず<br>DID区間有り 27.0km以下      | 0.1 // | m3 | 3,320 //           | 332 //     | BO-339612 250615A-月 ※参考 // |
| とりこわし<br>発生材運搬         | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 廃プラスチック類<br>DID区間有り 27.0km以下  | 0.3 // | m3 | 3,320 //           | 996 //     | BO-339612 250615A-月 ※参考 // |
| 建設発生土運搬                | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り<br>12.0km以下        | 13 //  | m3 | 4,520 //           | 58,760 //  | BO-132623 250616A-月 標準 //  |
| 建設副産物処理費<br>(中間処理)     | 有筋コンクリート類<br>備後新り北の作処理場                                   | 0.1 // | t  | 2,300 //           | 230 //     | (見積り・刊行物等)<br>事業単価表 //     |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

| 屋内給水設備            |           |    |         |         |              |              |     |                                    |
|-------------------|-----------|----|---------|---------|--------------|--------------|-----|------------------------------------|
| 名 称               | 摘 要       | 単位 | 数 量     | 乗 率     | 単 価          | 金 額          | 率対象 | 備 考                                |
| 開閉防止用ボール止<br>水栓設置 | 20A       | 個  | 1 //    |         |              | 14,100 //    |     | 代価表 0001                           |
| 開閉防止用ボール止<br>水栓   | 20A       | 個  | 1 //    | 1 //    | 10,700 //    | 10,700 //    |     | (見積り・刊行物等)<br>見積                   |
| 水栓類 取付            | 20A       | 個  | 1 //    | 1 //    | 3,392.17 //  | 3,392.17 //  |     | MO-732117 250615A+月 標準             |
| 計                 |           |    |         |         |              | 14,092.17 // |     |                                    |
|                   |           |    |         |         |              |              |     |                                    |
| 量水器<br>取外再取付      | 20mm 手間のみ | 個  | 1 //    |         |              | 13,600 //    |     | 代価表 0002<br>建共 M115                |
| 配管工               |           | 人  | 0.24 // | 0.4 //  | 28,496 //    | 2,735.62 //  | ○   | MO-911162 250615A-月 参資             |
| 配管工               |           | 人  | 0.24 // | 1.2 //  | 28,496 //    | 8,206.85 //  | ○   | MO-911162 250615A-月 参資<br>執務並行改修割増 |
| その他               |           | 式  | 1 //    | 0.24 // | 10,942.47 // | 2,626.19 //  |     |                                    |
| 計                 |           |    |         |         |              | 13,568.66 // |     |                                    |
|                   |           |    |         |         |              |              |     |                                    |
| 量水器<br>取外再取付      | 13mm 手間のみ | 個  | 1 //    |         |              | 12,400 //    |     | 代価表 0003<br>建共 M115                |
| 配管工               |           | 人  | 0.22 // | 0.4 //  | 28,496 //    | 2,507.65 //  | ○   | MO-911162 250615A-月 参資             |
| 配管工               |           | 人  | 0.22 // | 1.2 //  | 28,496 //    | 7,522.94 //  | ○   | MO-911162 250615A-月 参資<br>執務並行改修割増 |
| その他               |           | 式  | 1 //    | 0.24 // | 10,030.59 // | 2,407.34 //  |     |                                    |
| 計                 |           |    |         |         |              | 12,437.93 // |     |                                    |
|                   |           |    |         |         |              |              |     |                                    |
|                   |           |    |         |         |              |              |     |                                    |
|                   |           |    |         |         |              |              |     |                                    |
|                   |           |    |         |         |              |              |     |                                    |

| 屋内給水設備             |                                                    |                |      |       |            |             |     |                     |    |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|------|-------|------------|-------------|-----|---------------------|----|
| 名 称                | 摘 要                                                | 単位             | 数 量  | 乗 率   | 単 価        | 金 額         | 申対象 | 備 考                 |    |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>12m未満<br>設計供用日数:45日       | m <sup>2</sup> | 1 // |       |            | 2,820 //    |     | 代価表 0004            | /  |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>掛払い手間<br>12m未満 - -        | m <sup>2</sup> | 1 // | 1 //  | 1,868.1 // | 1,868.1 //  |     | B0-131519 250615A+月 | 標準 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -    | m <sup>2</sup> | 1 // | 1 //  | 490.94 //  | 490.94 //   |     | B0-131519 250615A+月 | 標準 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - - | m <sup>2</sup> | 1 // | 45 // | 10.28 //   | 461.7 //    |     | B0-131519 250615A+月 | 標準 |
| 計                  |                                                    |                |      |       |            | 2,820.74 // |     |                     |    |
|                    |                                                    |                |      |       |            |             |     |                     |    |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>設計共用日数:45日                               | m              | 1 // |       |            | 680 //      |     | 代価表 0005            | /  |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-                               | m              | 1 // | 1 //  | 339.66 //  | 339.66 //   |     | B0-131568 250615A+月 | 標準 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-                        | m              | 1 // | 45 // | 4.06 //    | 182.25 //   |     | B0-131568 250615A+月 | 標準 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                           | m              | 1 // | 1 //  | 161.7 //   | 161.7 //    |     | B0-131568 250615A+月 | 標準 |
| 計                  |                                                    |                |      |       |            | 683.61 //   |     |                     |    |
|                    |                                                    |                |      |       |            |             |     |                     |    |
| ネット養生シート張り         | 防災Ⅰ類<br>設計共用日数:35日                                 | m <sup>2</sup> | 1 // |       |            | 850 //      |     | 代価表 0006            | /  |
| メッシュシート張り          | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>掛払い手間<br>-                   | m <sup>2</sup> | 1 // | 1 //  | 764.23 //  | 764.23 //   |     | B0-131662 250615A+月 | 標準 |
| メッシュシート張り          | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-            | m <sup>2</sup> | 1 // | 35 // | 1.18 //    | 41.3 //     |     | B0-131662 250615A+月 | 標準 |
| メッシュシート張り          | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>基本料 修理費含む<br>-               | m <sup>2</sup> | 1 // | 1 //  | 47.19 //   | 47.19 //    |     | B0-131662 250615A+月 | 標準 |
| 計                  |                                                    |                |      |       |            | 852.72 //   |     |                     |    |
|                    |                                                    |                |      |       |            |             |     |                     |    |
|                    |                                                    |                |      |       |            |             |     |                     |    |
|                    |                                                    |                |      |       |            |             |     |                     |    |

| 屋外給水設備           |                                        |    |         |         |             |               |     |                         |
|------------------|----------------------------------------|----|---------|---------|-------------|---------------|-----|-------------------------|
| 名 称              | 摘 要                                    | 単位 | 数 量     | 乗 率     | 単 価         | 金 額           | 率対象 | 備 考                     |
| 制水弁筐(ソフトシール弁用)設置 | 市章入り                                   | 個  | 1 //    |         |             | 112,000 //    |     | 代価表 0007<br>建共M114 //   |
| EP弁筐             | 内ねじ式 市章・指定文字入り 指定色 管種・口径プレート H=625-820 | 個  | 1 //    | 1 //    | 94,000 //   | 94,000 //     |     | (見積り・刊行物等)<br>水道局単価表 // |
| 座台               | 再生プラスチック製 H=50                         | 個  | 1 //    | 1 //    | 10,000 //   | 10,000 //     |     | (見積り・刊行物等)<br>水道局単価表 // |
| 配管工              |                                        | 人  | 0.23 // | 1 //    | 28,496 //   | 6,554.08 //   | ○   | M0-911162 250615A-月 参資  |
| その他              |                                        | 式  | 1 //    | 0.24 // | 6,554.08 // | 1,572.98 //   |     |                         |
| 計                |                                        |    |         |         |             | 112,127.06 // |     |                         |
|                  |                                        |    |         |         |             |               |     |                         |
| 乙止水栓設置           | 50mm ホール式                              | 個  | 1 //    |         |             | 48,800 //     |     | 代価表 0008<br>建共 M54 //   |
| 乙止水栓             | 50mm ホール式                              | 個  | 1 //    | 1 //    | 43,100 //   | 43,100 //     |     | (見積り・刊行物等)<br>見積 //     |
| 配管工              |                                        | 人  | 0.16 // | 1 //    | 28,496 //   | 4,559.36 //   | ○   | M0-911162 250615A-月 参資  |
| その他              |                                        | 式  | 1 //    | 0.24 // | 4,559.36 // | 1,094.25 //   |     |                         |
| 計                |                                        |    |         |         |             | 48,753.61 //  |     |                         |
|                  |                                        |    |         |         |             |               |     |                         |
| 止水弁筐設置           | 樹脂製 50mm (局指定品)                        | 個  | 1 //    |         |             | 15,500 //     |     | 代価表 0009<br>建共M114 //   |
| 止水弁筐             | 樹脂製 50mm (局指定品)                        | 個  | 1 //    | 1 //    | 7,390 //    | 7,390 //      |     | (見積り・刊行物等)<br>見積 //     |
| 配管工              |                                        | 人  | 0.23 // | 1 //    | 28,496 //   | 6,554.08 //   | ○   | M0-911162 250615A-月 参資  |
| その他              |                                        | 式  | 1 //    | 0.24 // | 6,554.08 // | 1,572.98 //   |     |                         |
| 計                |                                        |    |         |         |             | 15,517.06 //  |     |                         |
|                  |                                        |    |         |         |             |               |     |                         |
|                  |                                        |    |         |         |             |               |     |                         |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]